
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное образовательное учреждение 
«Гимназия Культуры мира им*А*Д»Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email Nuradilovol@mail.ru

«02» сентября 2021г. № 14

ПРИКАЗ

О создании психолого-педагогического консилиума гимназии на 
2021-2022 учебный год

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации 
и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического 
сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ :

Создать в 2021-2022 учебном году психолого-педагогический консилиум 
в следующем составе:

1. Председатель ППК- Ш аипова Е.А.
2. Зампредседателя ППК- учитель истории Хатаева М.Р.

3. Психолог гимназии Мажидова Р.И.
4. Социальный педагог гимназии -  Хатаева А.Г.
5. Руководитель МО нач.классов - Мусхабова З.Т.
6. Учитель начальных классов -  Шаипова З.А.

7.Членам ППК разработать план работы психолого-педагогического консилиума 
на 2021-2022 уч.год

А.Р.

8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор ги Нурадилова

mailto:Nuradilovol@mail.ru

